
UCHWAŁA NR  I/8/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dragacz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof  Książka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F55FDEE-C7F9-4A06-8165-14F17E6BF649. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  I/8/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 7 maja 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY DRAGACZ NA 2024 ROK 

L
p 

Kwartał Tematy sesji Rady Gminy Materiały 
przygotowuje 

    
2 II 1. Raport i debata nad raportem o stanie gminy Dragacz za rok 2023 i 

głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok i głosowanie 
nad absolutorium dla Wójta Gminy.  

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 

3 III  Informacja o oświadczeniach majątkowych. Wójt, Przew. RG 
4 IV  1. Przyjęcie uchwał podatkowych obowiązujących na terenie gminy.  

 
2. Ustalenie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
 
3. Stan placówek oświatowych na terenie gminy. 
 
4. Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczna i paliwa gazowe. 
 
5. Przyjęcie budżetu gminy na 2025 r. 
 
6. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy na lata 2025-2035. 
 
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2025 r.  
 
8. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
 
Przew. RG 
 
Przew. K.Rew. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F55FDEE-C7F9-4A06-8165-14F17E6BF649. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  I/8/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY DRAGACZ NA 2024 ROK


